
 

 
Voorgestelde behandeling: 
- Statencommissie Bestuur, Financiën en Economie op 7 juni 2006 
- provinciale staten op 14 juni 2006 
- fatale beslisdatum: n.v.t. 
 
 
Voorgestelde status: B-stuk 
 
 
Behandeld door mevrouw Y. Wijchers, telefoonnummer (0592) 36 54 21 
Portefeuillehouder: de heer S.B. Swierstra 
 
 

 
 
 

   2006-231 

Voorjaarsnota 2006 (inclusief 6e wijziging van de Begroting 2006) 
 



 aan provinciale staten van Drenthe 2006-231-1 

 

Inleiding  

In het kader van de begroting- en rekeningcyclus bieden wij u hierbij de Voorjaarsnota 2006 en de  
6e wijziging van de Begroting 2006 aan. In de 6e wijziging van de Begroting 2006 zijn de gevolgen 
van de Voorjaarsnota 2006 verwerkt. 

Advies 

1. De Voorjaarsnota 2006 vaststellen. 
2. De 6e wijziging van de Begroting 2006 vaststellen. 

Meetbaar/Beoogd beleidseffect  

N.v.t. 

Argumenten  

1.1. De Voorjaarsnota 2006 maakt deel uit van de begroting- en rekeningcyclus van de provincie 
Drenthe. 

 
1.2. De Voorjaarsnota 2006 bevat de kaderstelling voor het opstellen van de Begroting 2007. 

Uitvoering 

Tijdsplanning  
N.v.t. 

Financiën 
Zie Voorjaarsnota 2006 en de 6e wijziging van de Begroting 2006. 

Monitoring en evaluatie  
N.v.t. 

Extern betrokkenen  
N.v.t. 

Communicatie  
N.v.t. 

Bijlagen   

1. Recapitulatie 6e wijziging Begroting 2006 per programmaonderdeel.  



   2006-231-2 

 

Ter inzage in de leeskamer  

N.v.t.  
 
 
Assen, 26 april 2006 
Kenmerk: 17/4.5/2006004621 
 
 
Gedeputeerde staten van Drenthe, 
 
A.L. ter Beek, voorzitter 
J.D. Nauta, secretaris 
 
 
gm/coll. 





   2006-231-1 

 

Provinciale staten van Drenthe; 
 
gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Drenthe van 26 april 2006, kenmerk 
17/4.5/2006004621; 
 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
I. de Voorjaarsnota 2006 vast te stellen; 
 
II. de 6e wijziging van de Begroting 2006 vast te stellen. 
 
 
 
 
Assen, 14 juni 2006 
 
 
 
 
 
Provinciale staten voornoemd, 
 
 
 
 
   , griffier       , voorzitter 
 
gm/coll.
 




















































	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32




